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20 października 2021 r.



 

 

ZAPROSZENIE 
 

Związek Powiatów Polskich i Fundacja Wspierania Zrównoważonego Rozwoju 

 

zapraszają na bezpłatne szkolenie 

dedykowane pracownikom jednostek samorządu terytorialnego zatytułowane 
 

Google DLA MENEDŻERÓW 

Kurs dla średniozaawansowanych 

które odbędzie się 20 października 2021 roku, o godz. 8:00 

Celem szkolenia jest podniesienie efektywności pracy dzięki wykorzystaniu narzędzi GOOGLE w realizacji 

codziennych zadań. 

W dzisiejszym świecie podnoszenie kompetencji cyfrowych jest niezbędne do skutecznego korzystania 

z mediów cyfrowych w celach edukacyjnych, zawodowych i rekreacyjnych. 

Podczas szkolenia przekazana będzie praktyczna wiedza jak wykorzystać narzędzia Google Docs 

w codziennej pracy projektowej, jak wygodnie korzystać z możliwości organizacji pracy własnej i zespołu. 

Do udziału w szkoleniu zapraszamy wszystkich zainteresowanych pracowników samorządowych. 

W szkoleniu nie mogą wziąć udziału osoby, które uczestniczyły w szkoleniu dla początkujących 

(jeden uczestnik może wziąć udział tylko jeden raz w projekcie).  

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona. 

 

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego się na stronie: 

https://googlemanager.pl/formularz-zgloszeniowy/     

 

Na zgłoszenia oczekujemy do 18 października 2021 roku. Po upływie tego terminu zarejestrowane osoby 

otrzymają mailowo szczegóły techniczne dotyczące wzięcia udziału w szkoleniu. 

 

Serdecznie zapraszamy! 

 

 

 

 

 

 

 

Prezes Zarządu 

Związku Powiatów Polskich 

 

Andrzej Płonka 

 

https://googlemanager.pl/formularz-zgloszeniowy/


 

 

PROGRAM 

Google DLA MENEDŻERÓW 

Kurs dla średniozaawansowanych 

20 października 2021 r. 

szkolenie online 

 

7.45 – 8.00 / Dołączanie przez uczestników do wydarzenia 
 

08:00 – 08:30 / Wprowadzenie do szkolenia 

08:30 – 09:30 / Arkusz kalkulacyjny/ Arkusze Google 

09:30 – 09:45 / Przerwa 

09:45 – 10:15 / Tworzenie i wyświetlanie Prezentacji Google 

10:15 – 11:30 / Tworzenie ankiet przy pomocy Google 

11:30 – 11:45 / Przerwa 

11:45 – 12:15 / Tworzenie spotkań online przy pomocy Meet 

12:15 – 13:00 / Praca zespołowa przy pomocy Google Jamboard 

13:00 – 13:45 / Przerwa obiadowa 

13:45 – 14:30 / Tworzenie stron internetowych przy pomocy Googla Sites 

14:30 – 15:45 / Tworzenie stron internetowych przy pomocy Googla Sites cd. 

15:45 – 16:00 / Podsumowanie szkolenia 

 

 



 

 

PRELEGENCI 
 
 

 

Paweł Bukowski – konsultant, trener certyfikowany, wykładowca Społecznej Akademia Nauk w Łodzi. 

Zajmuje się zagadnieniami z pogranicza informatyki i szeroko rozumianego biznesu, oraz kreowaniem 

wizerunku w internecie firm, e-biznes, e-firma, e-administracja, e-commerce, systemami 

informatycznymi w zarządzaniu lub logistyce, modelami e-biznesu, mediami społecznościowymi, 

komunikacją, PRem, e-marketingiem. 

 

Adam Bartosiewicz – trener certyfikowany, wykładowca Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego i Wyższej Szkoły Administracyjno-Społecznej w Warszawie. 

Zajmuje się zagadnieniami z pogranicza informatyki (w oparciu o standard ECDL), technologią 

informatyczną, technologią internetu, ochroną własności intelektualnej.  

 

Dawid Matuszczyk – trener certyfikowany. Zajmuje się zagadnieniami z pogranicza informatyki w tym 

podstawy obsługi programowania w języku JAVA, projektowanie stron internetowych. Prowadził 

szkolenia z zakresu MS Excel, VBA, tworzenia stron internetowych, kultury w sieci.          

 

Katarzyna Jaszczak-Bukowska – konsultantka, trenerka certyfikowana, wykładowczyni Społecznej 

Akademia Nauk w Łodzi. Zajmuje się zagadnieniami z pogranicza informatyki i szeroko rozumianego 

biznesu, oraz kreowaniem wizerunku firm w internecie: e-biznes, e-firma, e-administracja,  

e-commerce systemy informatyczne w zarządzaniu lub logistyce modele e-biznesu, media 

społecznościowe, komunikacja, PR, e-marketing. Prowadziła szkolenia z zakresu systemów 

informatycznych, systemów i narzędzi informatycznych, e-firmy, modeli e-biznesu, narzędzi Google, 

obsługi programów Teams, Google Meet, Google Ads. 

 

Paweł Dul – trener certyfikowany. Zajmuje się zagadnieniami z pogranicza informatyki, w tym 

projektowaniem stron internetowych opartych na systemach treści CMS, Joomla, WordPress. 

Prowadził szkolenia z zakresu IT oraz kursów ECDL, ECCC, e-podręczników, e-zasobów w edukacji, 

pakietu MS Office. 

  


